Сход граждан сельского поселения
«Деревня Нестеры» Спас-Деменского района
                                                           Калужской области

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от  29.03.2023 г.                                                                                                          № 141

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Схода граждан муниципального образования сельское поселение «Деревня Нестеры» Спас-Деменского района Калужской области и их проектов( решение Схода граждан от 23.12.2023 г. № 118)

В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Сход граждан сельского поселения «Деревня Нестеры»

                                                           РЕШИЛ:
1.Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Схода граждан муниципального образования сельское поселение «Деревня Нестеры» Спас-Деменского района Калужской области и их проектов,
следующие изменения:
- раздел 4 «Независимая антикоррупционная экспертиза правовых актов Схода граждан и их проектов» исключить.
2.Обнародовать данное решение путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации расположенном по адресу: 249603 Калужская область, Спас-Деменский район, д. Нестеры, ул. Б. Кривельского, д. 8  и  разместить на официальном сайте администрации МР «Спас-Деменский район» в разделе ельские поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»                                                   	И.А. Керножицкая